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CCT 201/92 

 

Julio 2011 hasta Septiembre 2011 

Telefónica – Telecom 

 

Categoría Básico 
Acuerdo 

17-06-11 

LEY 

26341 

Adicional 

Especial 

Acta 

08-07-10 
Viáticos 

Tarifa 

Telefónica 
Total 

1 2127 480 220 255 131 535 300 4048 

2 2554 586 220 312 160 535 300 4667 

3 3026 745 330 415 212 535 300 5563 

4 3395 925 389 470 240 535 300 6254 

5 3751 1021 425 528 270 535 300 6830 

6 4054 1106 462 578 296 535 300 7331 

 

Telefónica 

W 3647 955 430 631 276 535 300 6774 

X 4052 1066 455 700 307 535 300 7415 

Y 4327 1181 475 849 332 535 300 7999 

Z 4608 1281 500 1010 363 535 300 8597 

Z1 4937 1385 600 1067 392 535 300 9216 

Telecom 

 Acuerdo 

22/06/11 

      

X 4615 1066   899 535 300 7415 

Y 5010 1181   973 535 300 7999 

Z 5415 1281   1066 535 300 8597 

 

 

Octubre 2011 hasta Diciembre 2011 

Telefónica – Telecom 

Categoría Básico 
Acuerdo 

17-06-11 

LEY 

26341 

Adicional 

Especial 
Viáticos 

Tarifa 

Telefónica 
Total 

1 2258 480 220 255 535 300 4048 

2 2714 586 220 312 535 300 4667 

3 3238 745 330 415 535 300 5563 

4 3635 925 389 470 535 300 6254 

5 4021 1021 425 528 535 300 6830 

6 4350 1106 462 578 535 300 7331 

 

Telefónica 

W 3923 955 430 631 535 300 6774 

X 4359 1066 455 700 535 300 7415 

Y 4659 1181 475 849 535 300 7999 

Z 4971 1281 500 1010 535 300 8597 

Z1 5329 1385 600 1067 535 300 9216 

Telecom 

 Acuerdo 

22/06/11 

 Acta 

08/07/10 

   

X 4615 1066  899 535 300 7415 

Y 5010 1181  973 535 300 7999 

Z 5415 1281  1066 535 300 8597 
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Enero 2012 

Telefónica – Telecom 

Categoría Básico 
Acuerdo 

17-06-11 

LEY 

26341 

Adicional 

Especial 
Viáticos 

Tarifa 

Telefónica 
Total 

1 2258 661 220 255 535 300 4229 

2 2714 795 220 312 535 300 4876 

3 3238 997 330 415 535 300 5815 

4 3635 1225 389 470 535 300 6554 

5 4021 1346 425 528 535 300 7155 

6 4350 1454 462 578 535 300 7679 

 

Telefónica 

W 3923 1263 430 631 535 300 7082 

X 4359 1403 455 700 535 300 7752 

Y 4659 1549 475 849 535 300 8367 

Z 4971 1676 500 1010 535 300 8992 

Z1 5329 1807 600 1067 535 300 9638 

Telecom 

 Acuerdo 

22/06/11 

 Acta 

08/07/10 

   

X 4615 1403  899 535 300 7752 

Y 5010 1549  973 535 300 8367 

Z 5415 1676  1066 535 300 8992 

 

 

 

Febrero 2012 hasta Marzo 2012 

Telefónica – Telecom 

Categoría Básico 
Acuerdo 

17-06-11 

LEY 

26341 

Adicional 

Especial 
Viáticos 

Tarifa 

Telefónica 
Total 

1 2258 858 220 255 535 300 4426 

2 2714 1022 220 312 535 300 5103 

3 3238 1270 330 415 535 300 6088 

4 3635 1550 389 470 535 300 6879 

5 4021 1699 425 528 535 300 7508 

6 4350 1831 462 578 535 300 8056 

 

Telefónica 

W 3923 1597 430 631 535 300 7416 

X 4359 1769 455 700 535 300 8118 

Y 4659 1948 475 849 535 300 8766 

Z 4971 2104 500 1010 535 300 9420 

Z1 5329 2265 600 1067 535 300 10096 

Telecom 

 Acuerdo 

22/06/11 

 Acta 

08/07/10 

   

X 4615 1769  899 535 300 8118 

Y 5010 1948  973 535 300 8766 

Z 5415 2104  1066 535 300 9420 
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Abril  2012 hasta Junio 2012 

Telefónica – Telecom 

Categoría Básico 
Acuerdo 

17-06-11 

LEY 

26341 

Adicional 

Especial 
Viáticos 

Tarifa 

Telefónica 
Total 

1 2473 214 220 684 535 300 4426 

2 2970 255 220 823 535 300 5103 

3 3556 317 330 1050 535 300 6088 

4 4023 387 389 1245 535 300 6879 

5 4446 424 425 1378 535 300 7508 

6 4808 457 462 1494 535 300 8056 

 

Telefónica 

W 4322 399 430 1430 535 300 7416 

X 4801 442 455 1585 535 300 8118 

Y 5146 487 475 1823 535 300 8766 

Z 5497 526 500 2062 535 300 9420 

Z1 5895 566 600 2200 535 300 10096 

 

Telecom 

Categoría Básico 
Acuerdo 

17-06-11 

LEY 

26341 

Adicional 

Especial 

Acta 

08-07-10 
Viáticos 

Tarifa 

Telefónica 
Total 

X 5059 442  855 899 535 300 8120 

Y 5498 487  974 973 535 300 8767 

Z 5943 526  1052 1066 535 300 9422 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


